
Q)U-

"~'3^>
UNIONCAMERE
VENETO

Det. 16/24

DETERMINAZIONE AD ACQUISIRE TRAMITE AGENZIA DI VIAGGI
SERVIZI DI OSPITALITÀ' IN STRUTTURA ALBERGHIERA E TRANSFER PER
IL PERSONALE DI UNIONCAMERE DEL VENETO E PER I BUYER
INTERNAZIONALI OSPITI IN OCCASIONE DELLA MISSIONE
IMPRENDITORIALE NELL'AMBITO DELLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA
VINITALY 2024
CUP C39J22001990009
CIG Z3B334FE7A

•

IL DIRETTORE OPERATIVO

PREMESSO

che Unioncamere del Veneto - Eurosportello è coordinatore del progetto "Friend
Europe 2022-2025" rif. 101075066 approvato nell'ambìto del programma SMP;

che nell'ambito del progetto Unioncamere del Veneto ha, tra i suoi compiti,
l'organizzazione di missioni imprenditoriali a benefìcio delle imprese del territorio
veneto;

• che dal 14 al 17 aprile 2024 si terrà a Verona presso Veronafìere, Viale del
Lavoro 8 - 37135 Verona - Italia, la rinomata fìera internazionale del settore
vitivinicolo Vinitaly 2024;

che il settore è strategico per le imprese del territorio veneto e che, dunque, ai
fìni del raggiungimento degli obiettivi progettuali, verrà organizzata una
missione imprenditoriale con buyer esteri presso la fiera il giorno 16 aprile
2024;

che si rende necessario prowedere ad acquisire i servizi di ospitalità in struttura
alberghiera per il personale di Unioncamere del Veneto e per i buyer
internazionali ospiti (massimo 25 persone), per la notte tra il 15 e il 16 aprile
2024, e il transfer per raggiungere la Fiera, il giorno 16 aprile;

• che Unioncamere del Veneto - Eurosportello ha sottoscritto un contratto di
fornitura del servizio di agenzia viaggi con la società Magie Travel S.R.L.S. in
data 19 novembre 2021 (determinazione n. 203 del 08/11/2021);

che l'agenzia Magie Travel S.R.L.S. a seguito di proprie indagini di mercato, ha
sottoposto ad Unioncamere del Veneto la seguente proposta:

> ospitalità presso la struttura La Conchiglia d'Oro (Vicenza) per un
massimo di n. 25 persone per n. l notte in pernottamento e prima
colazione (check-in 15.04.2024, check-out 16.04.2024) - per un totale di
€ 2.586,50;



> transfer a mezzo di bus dalla sopracitata struttura a Fiera di Verona
(solo andata) - € 550,00;

che la spesa preventivata appare congrua e il servizio adeguato e che i relativi
costi trovano copertura nel progetto "Friend Europe 2022-2025";

che in attuazione del contratto su menzionato, l'agenzia Magie Travel S.R.L.S.
ha maturato il diritto a commissioni nella misura di € 250,00;

VISTI

la Direttiva 2014/24/UE del Parlamento europeo e del Consiglio, del 26 febbraio
2014, sugli appalti pubblici;

il Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36 "Codice dei contratti pubblici";

il Regolamento di Unioncamere del Veneto per la disciplina degli affidamenti
diretti e la programmazione di lavori, servizi e forniture;

l'art. 13 comma 2 dello Statuto di Unioncamere del Veneto;

l'ordine di servizio n. 6 del 7/11/2022 e la determinazione del Segretario
Generale n. 232/22 per la delega di funzioni al Direttore Operativo;

il contratto sottoscritto con l'agenzia viaggi Magie Travet S.R.L.S. in data 19
novembre 2021 (determinazione n. 203 del 08/11/2021);

il preventivo di spesa formulato da Magie Travel S.R.L.S. in data 07/02/2024;

DETERMINA

di autorizzare il pagamento della dell'importo dovuto a titolo di commissione per
il servizio di agenzia viaggi in favore della Magie Travel S.R.L.S. c.f. e p. iva.
04396300271, con sede legale in Viale San Marco 50 Mostre 30173 VE, nella
misura di € 250,00, IVA esclusa, ed ogni altro onere incluso, giusto contratto
sottoscritto in data 19 novembre 2021;

di autorizzare il trasferimento dell'importo massimo di € 3.136,50 a titolo di
rimborso, in favore della Magie Travel S.R.L.S. c.f. e p. iva. 04396300271, con
sede legale in Viale San Marco 50 Mestre 30173 VE, a copertura dei costi
sostenuti in relazione ai seguenti servizi:

> ospitalità presso la struttura La Conchiglia d'Oro (Vicenza) per un
massimo di n. 25 persone per n. l notte in pernottamento e prima
colazione (check-in 15.04.2024, check-out 16.04.2024) - per un totale di
€ 2.586,50;



> transfer a mezzo di bus dalla sopracitata struttura a Fiera di Verona
(solo andata) - € 550,00;

di imputare tale spesa sul capitolo di B.23A- Attività finanziate con altri
contributi - Progettualità a valere sul progetto EEN Friend Europe 2022-2025
CUP: C39J22001990009

Venezia, lì 12 febbraio 2024

IL DIRETTORE OPERATIVO
t.ssa Valentina Moxitesarchio

"\

^v^

GG/GB


